
Uchwała Nr 154/2020 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 18 sierpnia 2020 roku 
 
w sprawie: wyrażenia zgody do złożenia zawiadomienia o możliwości 

naruszenia dyscypliny finansów publicznych do Głównego 
Rzecznika Dyscypliny Finansów Publicznych . 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) w zw. z art. 93 ust. 1 pkt 6 ustawy 
z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r, poz. 1440 ze zm.), Zarząd Powiatu 
Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 
 
§1. 
Wyraża się zgodę do złożenia zawiadomienia o możliwości naruszenia dyscypliny 
finansów publicznych do Głównego Rzecznika Dyscypliny Finansów Publicznych  
w Warszawie w imieniu i na rzecz Powiatu Wałbrzyskiego w związku  
z niedokonaniem w terminach ustawowych zwrotu dotacji za poszczególne  
lata 2014-2019 pobranej w nadmiernej wysokości przez osobę prowadzącą placówkę 
Marzenę Sobczyk dyrektora Niepublicznego Zespołu Szkół Specjalnych przy 
Uzdrowiskowym Szpitalu Dziecięcym „Mieszko” w Szczawnie-Zdroju. 
 
§2. 
Zawiadomienie o możliwości naruszenia dyscypliny finansów publicznych o którym 
mowa powyżej stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 
 
§3. 
Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Wałbrzyskiemu. 
 
§4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

      Marek Masiuk



U Z A S A D N I E N I E 
 

Marzena Sobczyk - pełniąca funkcję Dyrektora i jednocześnie osoby prowadzącej 
Niepubliczny Zespół Szkół Specjalnych przy Uzdrowiskowym Szpitalu Dziecięcym 
„Mieszko” w Szczawnie-Zdroju od dnia 01 stycznia 2014r. do dnia 30 czerwca 2019 
nie dokonała w terminie zwrotu nienależycie pobranej dotacji w wysokości:  
 
1. Rok 2014 – kwota zawyżonej dotacji:           901.547,91 zł. 

2. Rok 2015 – kwota zawyżonej dotacji:           975.862,30 zł. 

3. Rok 2016 – kwota zawyżonej dotacji:           872.888,50 zł. 

4. Rok 2017 – kwota zawyżonej dotacji:           840.085,30 zł. 

5. Rok 2018 – kwota zawyżonej dotacji:            699.961,48 zł. 

6. Rok 2019(I półr.) – kwota zawyżonej dotacji:  442.115,33 zł. 

          Razem: 4.732.460,82 zł. 

 
W celu umożliwienia Krzysztofowi Kwiatkowskiemu – Staroście Wałbrzyskiemu 
złożenia doniesienia o naruszeniu dyscypliny finansów publicznych do Głównego 
Rzecznika Dyscypliny Finansów Publicznych, koniecznym jest udzielenie 
Krzysztofowi Kwiatkowskiemu właściwego pełnomocnictwa. 
Powyższe stanowi o zasadności podjęcia niniejszej uchwały. 
 

 

                  STAROSTA 

          Krzysztof Kwiatkowski 

 


